
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

 
RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

 
A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N.º 
001/2022, VANIA MOREIRA PAULO E SILVA, designada pelo Decreto Nº 10.345/2022, 
no uso de suas atribuições legais; 
 
                                                         R E S O L V E 
Art. 1º Tornar Público O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS do Processo 
Seletivo para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e Leis 
Municipais n.º 551/2001 e n.º 885/2008 para o cargo de Professor (a) e Técnico em 
Agropecuária. 
 
 

N° NOME DO CANDIDATO(A) CARGO C.H RESULTADO 
01 Eliza Lazarotto Pedagoga 40 INDEFERIDO 5.1.1 
02 Luiza Fagundes Buss dos Santos Pedagoga 20 INDEFERIDO 4.5 
03 Rosane de Oliveira Freires Pedagoga 40 INDEFERIDO ANEXO IV – ITEM 3 
04 Lays Mara de Paula Barbosa Pedagoga 20 INDEFERIDO 5.1.1 “D” 
05 Leidiane Braz Mucuta Letras 40 INDEFERIDO 5.1.1 “D” 
06 Poliane Vieira de Souza Pedagoga 20 INDEFERIDO 5 
07 Siomone da Silva Dantas Roseno Pedagoga 40 INDEFERIDO 5.1.1 

 
 
 
 
 

ALTA FLORESTA D’OESTE, 03 DE MARÇO DE 2022. 
 
 

VÂNIA MOREIRA PAULO E SILVA 
PRESIDENTE DA COMISSÃO 


